云南省科技厅关于2013年云南省工程技术研究中心认定
有关事项的通知

各州、市科技局，有关高等院校、科研院所、企业：

根据“十二五”科技工作部署，省科技厅已于2013年3月5日印发了《2013年云南省科技计划项目申报指南的通知》（云科计发〔2013〕3号），2013年拟在全省布局建设10家省工程技术研究中心。为进一步提高省工程技术研究中心（以下简称“中心”）认定质量，经研究，现将认定有关事项通知如下：

一、申报认定要求

（一）中心认定须符合《云南省工程技术研究中心认定暂行办法》规定的条件，对已具备相应研发平台、创新团队和管理制度的中心进行认定。

（二）中心须由依托单位自愿申请认定，依托单位应是行业、产业、领域中的龙头，并在相关领域的技术创新、产业发展中处于全省首位。

（三）中心须经培训方可组织认定。省科技厅将根据申报情况适时组织培训。

二、培训安排

培训时间（第一期）：2013年4月18日（上午9:00—12:00，下午2:00—5:00）。

培训地点：云南省工程技术研究中心培训中心（昆明市西山区海口镇云南磷化集团有限公司，国家磷资源开发利用工程技术研究中心）

培训范围：2013年拟申报认定中心的主任、副主任各1名，相关科技管理部门负责人。

培训内容：

1．工程技术研究中心建设的思路、定位、管理和运行机制。

2．实地考察国家磷资源开发利用工程技术研究中心。

请需要参加培训的单位填写《2013年云南省工程技术研究中心认定依托单位信息表》（格式见附件）和参训人员回执表，于2013年4月12日前传真至云南省应用技术研究院。

本次参训人员食宿自理，请按期自行前往。

三、申报材料

请经过培训，衡量自身已具备条件，自愿申请认定的依托单位，认真编制认定申请书及申请报告（格式请登录省科技厅网站www.ynstc.gov.cn下载），经科技主管部门审核同意，一式8份，于2012年4月30日前报送省科技厅发展计划处。

四、联系人及电话

（一）云南省科技厅发展计划处

黄彩芝   0871—63104060

（二）云南省应用技术研究院

夏  宇  王应武， 0871—63156903（兼传真）

（三）云南磷化集团有限公司

沈潜    13608875051

阳杨    18988476701

                                      云南省科学技术厅
2013年4月3日